

KATALOG AKSESORIS

Perlengkapan Rumah Tangga



LG6008 UK 1150 ML

Kategori	BOTOL
Kode	CL-LG6008
Nama	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1150 ML
Deskripsi	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1150 ML
Harga	IDR 31.460/PCS IDR 1.887.600/DUS



LG6006 UK 1000 ML

Kategori	BOTOL
Kode	CL-LG6006
Nama	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1000 ML
Deskripsi	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1000 ML
Harga	IDR 37.400/PCS IDR 2.244.000/DUS



LG6004 UK 1000 ML

Kategori	BOTOL
Kode	CL-LG6004
Nama	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1000 ML
Deskripsi	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1000 ML
Harga	IDR 39.380/PCS IDR 2.362.800/DUS



LG6002 UK 650 ML

Kategori	BOTOL
Kode	CL-LG6002
Nama	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 650 ML
Deskripsi	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 650 ML
Harga	IDR 33.880/PCS IDR 2.032.800/DUS



LG6012 UK 450 ML

Kategori	BOTOL
Kode	CL-LG6012
Nama	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 450 ML
Deskripsi	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 450 ML
Harga	IDR 21.890/PCS IDR 1.751.200/DUS



LG6003 UK 1000 ML

Kategori	BOTOL
Kode	CL-LG6003
Nama	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1000 ML
Deskripsi	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1000 ML
Harga	IDR 33.440/PCS IDR 2.006.400/DUS



LG6001 UK 650 ML

Kategori	BOTOL
Kode	CL-LG6001
Nama	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 650 ML
Deskripsi	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 650 ML
Harga	IDR 27.500/PCS IDR 1.650.000/DUS



LG6007 UK 1000 ML

Kategori	BOTOL
Kode	CL-LG6007
Nama	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1000 ML
Deskripsi	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1000 ML
Harga	IDR 37.400/PCS IDR 2.244.000/DUS



LG6005 UK 1000 ML

Kategori	BOTOL
Kode	CL-LG6005
Nama	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1000 ML
Deskripsi	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1000 ML
Harga	IDR 41.360/PCS IDR 2.481.600/DUS



LG6011 UK 700 ML

Kategori	BOTOL
Kode	CL-LG6011
Nama	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 700 ML
Deskripsi	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 700 ML
Harga	IDR 16.720/PCS IDR 1.003.200/DUS



Kategori	BOTOL
Kode	CL-LG6009
Nama	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1500ML
Deskripsi	BOTOL MINUM PLASTIK UKURAN 1500ML
Harga	IDR 37.840/PCS IDR 2.270.400/DUS



Kategori	BOTOL
Kode	CL7256
Nama	BOTOL MINUM 7256 580ML
Deskripsi	Botol Minum Plastik Ukuran 580ML
Harga	IDR 21.450/PCS IDR 1.716.000/DUS



Kategori	SEROK
Kode	BMS-MIE-20
Nama	SEROK MIE GAGANG PANJANG 20 CM
Deskripsi	SEROK MIE GAGANG PANJANG 20 CM
Harga	IDR 14.943/PCS IDR 2.988.600/DUS



Kategori	SEROK
Kode	BMS-MIE-14
Nama	SEROK MIE GAGANG PANJANG 14 CM
Deskripsi	SEROK MIE GAGANG PANJANG 14 CM
Harga	IDR 140.800/LUSIN IDR 2.816.000/DUS



Kategori	SEROK
Kode	BMS-MIE-16
Nama	SEROK MIE GAGANG PANJANG 16 CM
Deskripsi	SEROK MIE GAGANG PANJANG 16 CM
Harga	IDR 150.700/LUSIN IDR 3.014.000/DUS



Kategori	SEROK
Kode	BMS-MIE-18
Nama	SEROK MIE GAGANG PANJANG 18 CM
Deskripsi	SEROK MIE GAGANG PANJANG 18 CM
Harga	IDR 159.500/LUSIN IDR 3.190.000/DUS



Kategori	BOTOL
Kode	BMBM-14
Nama	BOTOL MIXUE 1400 ML
Deskripsi	BOTOL MIXUE 1400 ML
Harga	IDR 30.250/PCS IDR 1.694.000/DUS



Kategori	BASKOM
Kode	BM201-28
Nama	BASKOM 201 28CM
Deskripsi	BASKOM 201 28CM
Harga	IDR 85.800/LUSIN IDR 1.716.000/DUS



Kategori	BASKOM
Kode	BM201-26
Nama	BASKOM 201 26CM
Deskripsi	BASKOM 201 26CM
Harga	IDR 74.800/LUSIN IDR 1.496.000/DUS



Kategori	BASKOM
Kode	BM201-24
Nama	BASKOM 201 24CM
Deskripsi	BASKOM 201 24CM
Harga	IDR 64.900/LUSIN IDR 1.298.000/DUS



Kategori	BASKOM
Kode	BM201-22
Nama	BASKOM 201 22CM
Deskripsi	BASKOM 201 22CM
Harga	IDR 57.750/LUSIN IDR 1.155.000/DUS



Kategori	BASKOM
Kode	BM201-18
Nama	BASKOM 201 18CM
Deskripsi	BASKOM 201 18CM
Harga	IDR 41.250/LUSIN IDR 1.237.500/DUS



Kategori	BASKOM
Kode	BM201-16
Nama	BASKOM 201 16CM
Deskripsi	BASKOM 201 16CM
Harga	IDR 35.200/LUSIN IDR 1.056.000/DUS



Kategori	BASKOM
Kode	BM201-14
Nama	BASKOM 201 14CM
Deskripsi	BASKOM 201 14CM
Harga	IDR 29.700/LUSIN IDR 891.000/DUS



Kategori	IRUS + SODET
Kode	BMSI-FLO
Nama	SODET + IRUS FLORIDA
Deskripsi	SODET + IRUS FLORIDA
Harga	IDR 60.500/LUSIN IDR 1.815.000/DUS



Kategori	IRUS + SODET
Kode	BMSI-MAR
Nama	SODET + IRUS MAROKO
Deskripsi	SODET + IRUS MAROKO
Harga	IDR 60.500/LUSIN IDR 1.210.000/DUS



Kategori	IRUS + SODET
Kode	BMSI-CHI
Nama	SODET + IRUS CHICAGO
Deskripsi	SODET + IRUS CHICAGO
Harga	IDR 60.500/LUSIN IDR 1.210.000/DUS



Kategori	PISAU
Kode	BMPS-SL05
Nama	PISAU SL05 5 INCH
Deskripsi	PISAU SL05 5 INCH
Harga	IDR 95.700/LUSIN IDR 1.914.000/DUS



Kategori	SEROK
Kode	BMSB-20
Nama	SEROK BAWANG 20CM
Deskripsi	SEROK BAWANG 20CM
Harga	IDR 118.800/LUSIN IDR 1.782.000/DUS



Kategori	SEROK
Kode	BMSB-18
Nama	SEROK BAWANG 18CM
Deskripsi	SEROK BAWANG 18CM
Harga	IDR 85.800/LUSIN IDR 1.716.000/DUS



Kategori	PANCI
Kode	BMHP-SET
Nama	HIGH POT STAINLESS STEEL SET
Deskripsi	HIGH POT STAINLESS STEEL SET
Harga	IDR 107.250/SET IDR 1.287.000/DUS



Kategori	BLENDER
Kode	BMBC-2L
Nama	BLENDER CHOPPER 2L
Deskripsi	BLENDER CHOPPER 2L
Harga	IDR 73.150/PCS IDR 1.463.000/DUS



Kategori	KETTLE
Kode	BMEK-2L
Nama	ELECTRIC KETTLE 2L
Deskripsi	ELECTRIC KETTLE 2L
Harga	IDR 51.700/PCS IDR 1.034.000/DUS



Kategori	PISAU
Kode	BMK-308
Nama	PISAU K-308
Deskripsi	PISAU K-308
Harga	IDR 77.000/LUSIN IDR 2.310.000/DUS



Kategori	PISAU
Kode	BMK-306
Nama	PISAU K-306
Deskripsi	PISAU K-306
Harga	IDR 66.000/LUSIN IDR 1.980.000/DUS



Kategori	PISAU
Kode	BMK-305
Nama	PISAU K-305
Deskripsi	PISAU K-305
Harga	IDR 60.500/LUSIN IDR 2.420.000/DUS



Kategori	NAMPAN
Kode	BM212-4030
Nama	NAMPAN STAINLESS 212 40 X 30
Deskripsi	NAMPAN STAINLESS 212 UKURAN 40 X 30
Harga	IDR 119.900/LUSIN IDR 959.200/DUS



Kategori	NAMPAN
Kode	BM212-3222
Nama	NAMPAN STAINLESS 212 32 X 22
Deskripsi	NAMPAN STAINLESS 212 UKURAN 32 X 22
Harga	IDR 6.784/PCS IDR 1.017.600/DUS



Kategori	NAMPAN
Kode	BM212-2720
Nama	NAMPAN STAINLESS 212 27 X 20
Deskripsi	NAMPAN STAINLESS 212 UKURAN 27 X 20
Harga	IDR 64.900/LUSIN IDR 973.500/DUS



Kategori	NAMPAN
Kode	BMNS217-4030
Nama	NAMPAN SEGI 217 40 X 30
Deskripsi	NAMPAN SEGI 217 UKURAN 40 X 30
Harga	IDR 20.350/PCS IDR 2.442.000/DUS



Kategori	NAMPAN
Kode	BMNS217-3627
Nama	NAMPAN SEGI 217 36 X 27
Deskripsi	NAMPAN SEGI 217 UKURAN 36 X 27
Harga	IDR 17.050/PCS IDR 2.046.000/DUS



Kategori	NAMPAN
Kode	BMNS217-3222
Nama	NAMPAN SEGI 217 32 X 22
Deskripsi	NAMPAN SEGI 217 UKURAN 32 X 22
Harga	IDR 14.850/PCS IDR 1.782.000/DUS



Kategori	NAMPAN
Kode	BMNS217-2720
Nama	NAMPAN SEGI 217 27 X 20
Deskripsi	NAMPAN SEGI 217 UKURAN 27 X 20
Harga	IDR 12.650/PCS IDR 1.518.000/DUS



Kategori	PISAU
Kode	BMA-510
Nama	PISAU DAPUR
Deskripsi	PISAU DAPUR
Harga	IDR 7.068/PCS IDR 1.696.320/DUS



Kategori	PISAU
Kode	BMA-509
Nama	PISAU DAPUR
Deskripsi	PISAU DAPUR
Harga	IDR 7.563/PCS IDR 1.815.120/DUS



Kategori	TEAPOT
Kode	BMTK-SET
Nama	TEAPOT KACA MODERN SET
Deskripsi	TEAPOT KACA MODERN SET
Harga	IDR 17.050/SET IDR 409.200/DUS



Kategori	SEROK
Kode	BMS-3W-20
Nama	SEROK LABA WARNA
Deskripsi	SEROK LABA WARNA
Harga	IDR 12.192/PCS IDR 2.438.400/DUS



Kategori	SEROK
Kode	BMS-PLAT-26
Nama	SEROK PLAT 26CM
Deskripsi	SEROK PLAT 26CM
Harga	IDR 11.770/PCS IDR 2.354.000/DUS



Kategori	SEROK
Kode	BMS-PLAT-24
Nama	SEROK PLAT 24CM
Deskripsi	SEROK PLAT 24CM
Harga	IDR 10.835/PCS IDR 2.167.000/DUS



Kategori	SEROK
Kode	BMS-PLAT-22
Nama	SEROK PLAT 22CM
Deskripsi	SEROK PLAT 22CM
Harga	IDR 8.470/PCS IDR 1.694.000/DUS